
Burgemeester en wethouders van Montfoort 

Overwegende: 

Dat in het bestemmingsplan Buitengebied 2012' een wijzigingsbevoegdheid (artikel 39.22) is 
opgenomen waarin het mogelijk is om de bestemming nabij de kruising N204 en Blokland te 
wijzigen van 'Agrarisch met waarden - Openheid' naar 'Verkeer'; 
Dat provincie Utrecht op 15 januari 2015 burgemeester en wethouders van Montfoort verzocht 
heeft gebruik te maken van deze wijzigingsbevoegdheid en het wijzigingsplan 'Rotonde N204 
- Blokland' vast te stellen; 
Dat het ter inzage gaan van het ontwerpwijzigingsplan 'Rotonde N204 - Blokland' bekend 
gemaakt is in de Staatscourant en IJsselbode op 17 februari 2015; 
Dat het ontwerpwijzigingsplan 'Rotonde N204 - Blokland' gepubliceerd is op de gemeentelijke 
website en op www.ruimtelijkeplannen.nl 
Dat het ontwerpwijzigingsplan 'Rotonde N204 - Blokland' van 18 februari tot en met 31 maart 
2015 ter inzage heeft gelegen en dat een ieder in de gelegenheid is gesteld om een 
zienswijze kenbaar te maken bij het college van burgemeester en wethouders van Montfoort; 
Dat gedurende de zienswijzentermijn een zienswijze kenbaar is gemaakt bij het college van 
burgemeester en wethouders van Montfoort; 
Dat deze zienswijze samengevat en van commentaar is voorzien in de 'Nota van zienswijzen 
wijzigingsplan Rotonde N204 - Blokland'; 
Dat deze zienswijze geen aanleiding heeft gegeven het wijzigingsplan 'Rotonde N204 -
Blokland' aan te passen; 

B E S L U I T E N  

Het wijzigingsplan 'Rotonde N204 - Blokland' (NLIMR0.0335.WProtondeBlokland-W\01) 
vast te stellen 

Montfoort, 12 mei 2015 

De heer F.J. Henseler 
gemeentesecretaris 

Burgemeester en wethouders, 

1/1 


